

MATERIALE
MATERIAL
OTTONE 63

CERTIFICATO F.
VENDOR TEST REPORT
1804692

ETICHETTA
LOT NUMBER
1800006313

ARTICOLO / ITEM
OT06302000800N

NASTRO OT063 COTTO R300 mm 0,80

DIMENSIONI / SIZE

STATO FISICO / DIMENSIONE / PESO

GRADE / DIMENSION / WEIGHT

R300 0,80 x 47 mm

Peso lotto Kg 200,00

SPESSORE mm

THICKNESS 0,790 - 0,794

CARATTERISTICHE MECCANICHE / MECHANICAL PROPERTIES

CARICO DI ROTTURA R_m N/mm²

TENSILE STR. 358 - 362

CARICO DI SNERVAMENTO R_{p0,2} N/mm²

YIELD STRENGTH -

ALLUNGAMENTO A50 %

ELONGATION 54 - 58

DUREZZA HV

HARDNESS 75 - 79

GRANO mm

GRAIN SIZE 0,022 - 0,022

CONDUCIBILITA' IACS %

CONDUCTIVITY

COMPOSIZIONE CHIMICA / CHEMICAL COMPOSITION %

Al	0/-	Cd		Cr	
Cu	63,8/64,0	Fe	0,014/0,015	Ni	0,00/0,00
Pb	0,004/0,006	Sn	0,010/0,016	Zn	Rem.
P		Bi		O2	